ПРОТОКОЛ

заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»

(в форме заочного голосования)

«15» июля 2011 года   г. Москва     № 07/11

Форма проведения: заочное голосование.

Всего членов Комитета по кадрам и вознаграждениям: 5 человек.

Приняли участие в голосовании: Попов А.А., Перепелкин А.Ю., Спирин Д.А., Старченко А.Г.

Не предоставили опросные листы: Петухов К.Ю.

Кворум: имеется

Дата составления протокола: 15.07.2011 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предварительном рассмотрении организационной структуры исполнительного

аппарата Общества.

Вопрос 1: О предварительном рассмотрении организационной структуры исполнительного

аппарата Общества.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества принять следующее решение:

«1. Утвердить и ввести в действие с 01.08.2011 организационную структуру исполнительного

аппарата Общества в соответствии с приложением к настоящему решению Совета директоров.

2. Считать утратившей силу организационную структуру исполнительного аппарата Общества,

утвержденную решением Совета директоров Общества от 31.05.2011 (протокол № 13/11)».

Итоги голосования:

Попов Александр Альбертович  - «за»

Перепелкин Алексей Юрьевич  - «за»

Старченко Александр Григорьевич - «за»

Спирин Денис Александрович  - «за»

Итого:

«ЗА» -  «4»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «0»

Решение принято.

Председатель

Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»                     А.А. Попов

Секретарь

Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»             С.В. Лапинская